
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.250.2017 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446/, oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami /, Rada Gminy Prażmów uchwala co 

następuje: 

Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki: 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 58.000 zł. 

Dotyczy oświetlenia ulicznego 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 50.000 zł. 

Z przeznaczeniem na remont przedszkola w Prażmowie 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Prażmowie 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.200.000 zł. 

Z przeznaczeniem na „Budowę I etapu kanalizacji w Gminie Prażmów” 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

§ 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 8.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7088



Z przeznaczeniem na odsetki od pożyczki z WFOŚiGW 

§ 2. Zmiany dokonane w § 1 obrazują załączniki nr 5 i 14 do uchwały budżetowej na 2017 rok stanowiące 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody - 41.409.162,00 zł., 

Wydatki - 42.609.162,00 zł., 

Przychody - 1.200.000,00 zł., (§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Robert Dulewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7088



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7088


		2017-08-29T12:18:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




